様式１

再委託承諾申請書

　 年　　 月　　 日
　　　　　　　　　　　殿

住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名

令和　年　　月　　日に契約した「　　　　　　　　　　（契約金額 金○○円、税込み）」に関して、下記のとおり業務の一部を再委託いたしたく、香川県土木設計業務等委託契約約款第６条第３項（香川県建築設計業務等委託契約約款第10条第２項）に基づき申請するので、手続き方お願いします。

記

1． 再委託予定者の住所、商号又は名称、代表者氏名

2． 再委託する業務の内容（具体的に記載すること）

3． 再委託する業務の契約金額（予定）

4． [bookmark: _GoBack]再委託する必要性及び再委託予定者を選定した理由

5． その他発注者が必要と認める書類（見積書等）